
Komise městské části č. 9 – Nedvězí  
 

1 

Zápis ze schůze 5. listopadu 2018, v 18 hodin  
 

I. Zahájení  

Schůzi KMČ zahájila předsedkyně KMČ paní Milena Černohouzová. 

 

II. Prezence  

Přítomni byli: předsedkyně Milena Černohouzová  

Baláš Josef   

Černohouz Luboš   

Karabcová Vlasta   

MUDr. Kikalová Kateřina, Ph.D. 

Ing. Tomčan Viliam   

Mgr. Vepřeková Lenka   

Vyroubalová Hana   

Hosté:   

Městská policie – pan Miroslav Dostál   

 

III. Schválení zápisu z minulé schůze  

Členové KMČ schválili zápis z minulé schůze.  

 

IV. Otevřené body  

 KMČ Nedvězí děkuje klubu místních seniorů za úklid prostoru dětského hřiště na ul. 

Jilemnického č. 29, které proběhlo dne 11.10.2018.  

 Pan Malík přislíbil předat nové klíče od garáže u budovy ul. Jilemnického č. 29. KMČ 

Nedvězí tímto žádá o seřízení pantů dveří u budovy ul. Jilemnického č. 29.  

 Občané městské části Nedvězí velmi kladně hodnotili lampionový průvod, včetně vzpomínky 

založení Československé republiky a vysazení Lípy republiky, které proběhlo dne 26.10.2018. 

Také i doprovodný program pro děti.   

 KMČ Nedvězí dále projednala uskutečněné projekty za minulé volební období a také projekty 

připravované, viz příloha.  

 KMČ Nedvězí také projednala program připravované kulturní akce: Rozsvícení vánočního 

stromu a Mikulášskou nadílku, které se uskuteční dne 8.12.2018. Dále pak akci Živý Betlém 

plánovaný na 23.12.2018. Srdečně zve KMČ Nedvězí.       

 

VI. Úkoly  

Dle programu schůze.    

VII. Program příští schůze  

Kontrola zápisu, podle potřeby. 

VIII. Ukončení  

Předsedkyně ukončila schůzi v 19 hodin.  

Příští schůze se bude konat dne 3. 12. 2018 v 18 hod.  

 

Zápis vytvořila:      Zápis schválila: 

Hana Vyroubalová      předsedkyně KMČ Milena Černohouzová 


